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
Fyllingsdalen en kort spasertur unna.

TOMT
Fellestomt, 13829 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
5.etg: 52 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over x plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
1.etg: Gang, stue, kjøkken, soverom og bad.

I tillegg medfølger 4 eksterne boder på ca. 12 kvm (BRA-e) til
sammen.
Bod på balkong 2,8 kvm
Bod 3,4 kvm
Bod 3,1 kvm
Bod 3,0 kvm
Det medfølger også 1 stk fast parkeringsplass.

Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt som
BRA-e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av
denne leiligheten.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Cato Haugen :

Grunn og fundamenter: Grunnmur av betong.

Yttervegger: Ytterveggene over grunnmur av bindingsverk/
teglstein.

Takkonstruksjoner: Taket er tekket med antatt asfaltpapp.
Takrenner og nedløp i stål/alu.Nedløp går ned i terreng.

Gulvsystemer: Betong etasjeskillere mellom etasjene.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
TG0: Ingen avvik
TG1: Mindre eller moderate avvik
TG2: Avvik som ikke krever tiltak
TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
-Bad pga. overflater, membran, tettesjikt og sluk

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte og grunnlag for
tilstandsgrader se tilstandsrapport som ligger vedlagt
salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Velkommen til Seljebakken 49B! En flott 2-roms leilighet i 5.
etasje med god beliggenhet. Fra leilighet er det kort vei til Oasen
senter med de fleste fasiliteter. Leiligheten har en stor balkong
med gode solforhold og flott utsikt.

Entré |
Entréen er 4 kvm og har en plassbygget garderobe med god
plass til yttertøy og sko. Entréen har laminat på gulv og slette
malte vegger og himling.

Stue |
Vi beveger oss videre til en romslig og fin stue. Rommet har
slette malte vegger og himling og stuen er ca. 21 kvm. Her er det
god plass til å innrede med både sofa- og spisegruppe.  Rommet
har store vindusflater som slipper mye naturlig lys inn i rommet.
Gulvet er belagt med laminat. Fra stuen har du utgang til en stor
balkong på 17 kvm. Her er det god plass til å møblere med
utebord og stoler. Her kan du nyte de fine, varme sommer
dagene!

Kjøkken |
Kjøkkenet ligger fint til med en praktisk løsning med god skap-
og benkeplass. Innredningen består av profilerte fronter og
laminat benkeplate med nedfelt vask av stål. Det er plass til
oppvaskmaskin, komfyr med stekeovn og kjøleskap. Det er
fliselagt mellom skap og benkeplate. Det er kjøkken ventilator
med avtrekk. Rommet måles til 11 kvm.

Soverom |
Boligens soverom er lyst og luftig og måles til 10,5 kvm. Her er
det god plass til dobbeltseng, garderobe og annet ønsket
møblement. Rommet har slette malte vegger og himling, samt
laminat på gulv. Rommet er innredet med en stor
garderobeløsning der du har plass til hele garderoben din!

Bad |
Badet er har fliser og delvis tapet på vegger. Taket har malte
flater og gulvet er fliselagt. Det er selvfølgelig varme i gulv.



Innredning består av servant, toalett og dusj dører. Det er
opplegg for vaskemaskin/tørketrommel. Mekanisk avtrekk.
Størrelsen på badet er utnyttet til det ytterste. Badet måles til 5
kvm.

For den utfyllende tekniske standard for øvrig, henvises det til
vedlagte tilstandsrapport.

FERDIGATTEST / MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE
Det foreligger ferdigattest datert 16.05.2008 som omhandler
fasadeendring blokk/bygård/terrassehus.

Energi
ELEKTRISK ANLEGG
Det gjøres oppmerksom på at en tilstandsrapport kun inneholder
en forenklet kontroll av det elektriske anlegget.
Det fremgår av selgers egenerklæring/den bygningskyndiges
tilstandsrapport at det mangler/ikke er fremlagt
samsvarserklæring (er) for hele/deler av det elektriske anlegget.

OPPVARMING
Leilighet har oppvarming via elektrisitet.

ENERGIMERKING
Energiattest med energimerke Oppvarmingskarakter Rød -
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